
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 40103-2010 z dnia 2010-02-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lębork 

Zakres opracowania Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg o łącznej długości 11,033km w 

tym : - drogi powiatowej nr 1320G, długości 3,400km - drogi powiatowej nr 1324G, długości 3,110km - 

drogi powiatowej nr 1326G,... 

Termin składania ofert: 2010-03-05  

 

Lębork: Dokumentacja projektowa naLębork: Dokumentacja projektowa naLębork: Dokumentacja projektowa naLębork: Dokumentacja projektowa na przebudowę dróg powiatowych o  przebudowę dróg powiatowych o  przebudowę dróg powiatowych o  przebudowę dróg powiatowych o 

łącznej długości 11,033kmłącznej długości 11,033kmłącznej długości 11,033kmłącznej długości 11,033km 

Numer ogłoszenia: 76134 Numer ogłoszenia: 76134 Numer ogłoszenia: 76134 Numer ogłoszenia: 76134 ---- 2010; data zamieszczenia: 18.03.2010 2010; data zamieszczenia: 18.03.2010 2010; data zamieszczenia: 18.03.2010 2010; data zamieszczenia: 18.03.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:Zamieszczanie ogłoszenia:Zamieszczanie ogłoszenia:Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:Ogłoszenie dotyczy:Ogłoszenie dotyczy:Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówCzy zamówCzy zamówCzy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień ienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień ienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień ienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:Publicznych:Publicznych:Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 40103 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o 

zmianie ogłoszenia:zmianie ogłoszenia:zmianie ogłoszenia:zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCYSEKCJA I: ZAMAWIAJĄCYSEKCJA I: ZAMAWIAJĄCYSEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY    

I. 1) NAZWA I ADRES:I. 1) NAZWA I ADRES:I. 1) NAZWA I ADRES:I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Pionierów 10, 84-300 

Lębork, woj. pomorskie, tel. 059 8623987, faks 059 8623944. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIASEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIASEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIASEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA    

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dokumentacja projektowa 

na przebudowę dróg powiatowych o łącznej długości 11,033km. 

II.2) Rodzaj zamówienia:II.2) Rodzaj zamówienia:II.2) Rodzaj zamówienia:II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dokumentacja projektowa na przebudowę 

dróg o łącznej długości 11,033km w tym :-drogi powiatowej nr 1320G, długości 

3,400km, - drogi powiatowej nr 1324G, długości 3,110km,- drogi powiatowej nr 

1326G, długości 4,523km. 1. Pozyskanie map do celów projektowych w zakresie 

niezbędnym do opracowania dokumentacji projektowej. 2. Przygotowanie 

wszystkich niezbędnych materiałów i uzyskanie warunków technicznych od 



gestorów sieci i usunięcia kolizji uzbrojenia podziemnego i nadziemnego z 

projektowanym układem komunikacyjnym. 3. Opracowanie projektu budowlanego i 

wykonawczego.3. Opracowanie stałej organizacji ruchu. 

II.4) WspóII.4) WspóII.4) WspóII.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):lny Słownik Zamówień (CPV):lny Słownik Zamówień (CPV):lny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.20.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURASEKCJA III: PROCEDURASEKCJA III: PROCEDURASEKCJA III: PROCEDURA    

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNEIII.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNEIII.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNEIII.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDSEKCJA IV: UDSEKCJA IV: UDSEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIAZIELENIE ZAMÓWIENIAZIELENIE ZAMÓWIENIAZIELENIE ZAMÓWIENIA    

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.03.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• HIGHWAY Piotr Urbański, ul.Jeleniogórska 18/14, 80-180 Gdańsk, kraj/woj. 
pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówieniaIV.5) Szacunkowa wartość zamówieniaIV.5) Szacunkowa wartość zamówieniaIV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 245901,64 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄNAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄNAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄNAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:Cena wybranej oferty:Cena wybranej oferty:Cena wybranej oferty: 113460,00 

• Oferta z najniższą ceną:Oferta z najniższą ceną:Oferta z najniższą ceną:Oferta z najniższą ceną: 113460,00 / Oferta z najw / Oferta z najw / Oferta z najw / Oferta z najwyższą ceną:yższą ceną:yższą ceną:yższą ceną: 206999,84 

• Waluta:Waluta:Waluta:Waluta: PLN. 
 
 


